

Årsredovisning

Alton of Sweden AB

559331-4973

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
William Hemgren
2024-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska utveckla och sälja produkter inom accessoarer och smycken.
Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2108-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 4 276 | 2 125 |
| Resultat efter finansiella poster | 134 | 417 |
| Soliditet % | 62 | 56 |
| Balansomslutning | 742 | 633 |

Omsättningen har ökat pga att föregående år var uppstartsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 248 627 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 248 627 | -248 627 |
| - Årets resultat | | | 106 673 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 248 627 | 106 673 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 248 627 |
| Årets resultat | 106 673 |
| Summa | 355 300 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 355 300 |
| Summa | 355 300 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2021-08-24 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 4 276 201 | 2 124 589 |
| Övriga rörelseintäkter | 31 473 | 9 082 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 4 307 674 | 2 133 671 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -86 906 | 0 |
| Handelsvaror | -2 738 712 | -1 313 260 |
| Övriga externa kostnader | -1 115 355 | -399 082 |
| Personalkostnader | -170 846 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -5 200 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | -53 605 | -4 200 |
| Summa rörelsekostnader | -4 170 624 | -1 716 542 |
| Rörelseresultat | 137 050 | 417 129 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | -3 288 | 0 |
| Summa finansiella poster | -3 288 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 133 762 | 417 129 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | -104 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | -104 000 |
| Resultat före skatt | 133 762 | 313 129 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -27 089 | -64 502 |
| Årets resultat | 106 673 | 248 627 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Goodwill | 2 | 20 800 | 26 000 |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> | | 20 800 | 26 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 20 800 | 26 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 219 705 | 138 021 |
| Förskott till leverantörer | | 0 | 28 821 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 219 705 | 166 842 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 317 221 | 102 067 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | -13 750 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 303 471 | 102 067 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 197 552 | 337 986 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 197 552 | 337 986 |
| Summa omsättningstillgångar | | 720 728 | 606 895 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 741 528 | 632 895 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 248 627 | 0 |
| Årets resultat | 106 673 | 248 627 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 355 300 | 248 627 |
| Summa eget kapital | 380 300 | 273 627 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 104 000 | 104 000 |
| Summa obeskattade reserver | 104 000 | 104 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 91 591 | 64 502 |
| Övriga skulder | 136 237 | 159 766 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 29 400 | 31 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 257 228 | 255 268 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 741 528 | 632 895 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

| | Procent | År |
|----------|---------|----|
| Goodwill | 20 | 5 |

Not 2 Goodwill

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|----------------|--------|--------|
| Rörelseförvärv | 26 000 | 26 000 |
|----------------|--------|--------|

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Utgående anskaffningsvärden | 26 000 | 26 000 |
|-----------------------------|--------|--------|

| | | |
|------------------------|---|--|
| Ingående avskrivningar | 0 | |
|------------------------|---|--|

Förändringar av avskrivningar

| | | |
|---------------------|--------|---|
| Årets avskrivningar | -5 200 | - |
|---------------------|--------|---|

| | | |
|------------------------|--------|---|
| Utgående avskrivningar | -5 200 | - |
|------------------------|--------|---|

| | | |
|-----------------|--------|--------|
| Redovisat värde | 20 800 | 26 000 |
|-----------------|--------|--------|

UNDERSKRIFTER

Lund

William Hemgren

William Hemgren

2024-07-01